

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением Правительства
Смоленской области
от 18.07.2024 № 1217-рн

**ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в Устав смоленского областного
государственного бюджетного учреждения
«Ельнинский комплексный центр социального
обслуживания населения»**

1. В разделе 1:

1) пункт 1.5 изложить в следующей редакции:

«1.5. Органами, осуществляющими полномочия собственника имущества Учреждения, являются Правительство Смоленской области (далее - Правительство), Министерство имущественных и земельных отношений Смоленской области (далее - Уполномоченный орган) и Министерство социального развития Смоленской области (далее - Отраслевой орган).»;

2) в пункте 1.6 слово «Администрация» заменить словом «Правительство»;

3) в пункте 1.15 слово «Администрацией» заменить словом «Правительством».

2. В разделе 3:

1) в абзаце первом пункта 3.3 слово «Администрации» заменить словом «Правительства»;

2) в абзаце первом пункта 3.4 слово «Администрации» заменить словом «Правительства».

3. В разделе 4:

1) в пункте 4.1 слово «Администрации» заменить словом «Правительства»;

2) в пункте 4.5 слово «Администрация» в соответствующем падеже заменить словом «Правительство» в соответствующем падеже;

3) в пункте 4.6 слово «Администрации» заменить словом «Правительства».

4. В разделе 5:

1) в пункте 5.1 слово «Администрацией» заменить словом «Правительством»;

2) в пункте 5.5 слово «Администрации» заменить словом «Правительства»;

3) в абзаце втором пункта 5.6 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «государственных органов»;

4) в абзаце втором пункта 5.7 слово «Администрации» заменить словом «Правительству».

5. В разделе 6:

1) в пункте 6.1 слово «Администрации» заменить словом «Правительства»;

2) в пункте 6.2:

- в абзаце первом слово «Администрации» заменить словом «Правительства», слова «от ее имени» заменить словами «от его имени»;

- в абзаце втором слово «Администрации» заменить словом «Правительства»;

3) в пункте 6.7 слова «законодательством о труде» заменить словами «трудовым законодательством».

6. В разделе 7:

1) в пункте 7.4 слово «Администрация» заменить словом «Правительство»;

2) в пункте 7.5 слова «органы исполнительной власти Смоленской области, определенные Администрацией» заменить словами «исполнительные органы Смоленской области, определенные Правительством».

7. В разделе 8:

1) в абзаце первом пункта 8.1 слово «Администрации» заменить словом «Правительства»;

2) в абзаце первом пункта 8.2 слово «Администрации» заменить словом «Правительства»;

3) пункт 8.4 после слов «передается в» дополнить словом «государственную».